２０２２年６月吉日

各中学校校長 様

卓球部 顧問 様

各クラブコーチ様

      中津川市卓球連盟

      会長 成瀬 博明

          （公印略）

第７１回中津川市民卓球大会の開催について

平素は、卓球競技に何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
標記の大会を下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますよう
ご案内申し上げます。

記

 主 催  中津川市卓球連盟

 後 援  中津川市・中津川市教育委員会

 期 日  ２０２２年７月２３日（土） 午前９時開会式（８時過ぎよりチーム毎に入場）

 会 場  東美濃ふれあいセンター

 種 目   ①② 一般男子・女子シングルス ※高校生以上
       ③④ 一般男子・女子ダブルス  ※年齢・学年不問
       ⑤⑥ 中学男子・女子シングルス ※中学３年生以下

試合方式 トーナメント（参加人数により変更もあり）

 参加資格 中津川市内在住、在勤、在学、在チームのいずれかであること。

 使用球  ニッタク製・プラスチック 40 ㎜・3スター

 ルール  現行の日本卓球ルールに準ずる。コロナ対策の注意事項などにも準ずる。

 参加料  シングルス（500 円）、ダブルス 1 組（1000 円）

 申込先  〒509-9232 岐阜県中津川市坂下 1589-5

      中津川市卓球連盟事務局 糸魚川和也 まで郵送

      もしくは FAX 0573-75-2809 ※郵送か FAX 以外の申込み不可。

 問合せ  中津川市卓球連盟事務局 糸魚川和也(090-9905-4342)まで。

 申込期限 2022 年 7 月 15 日（金）必着。

 その他  ①岐阜県卓球協会未加入者でも出場可能。

②個人戦の申込みは、必ずランキング順のこと。

      ③出場選手は、ゼッケンを必ず着用すること。(手作りゼッケンでも可能)

      ④大会中の事故等については責任を負いません。

      ⑤参加料は当日、会場受付にて収めてください。

⑥新型コロナウイルス感染拡大により急な変更・中止も考えられます。

⑦引率の人数制限は行わない。

＜日本卓球連盟のコロナ対策抜粋事項＞
① チェンジエンドは行わない。
② タオルを共用しない。
③ ラケット交換時は、ラケット・ラバーの種類を見せ合う。
④ 飲料は自分専用のものを飲み、回し飲みはしない。
⑤ 卓球台の上で手を拭いたりしない。
⑥ シューズの裏を手で拭くことはしない。
⑦ 握手などの身体を接触させる挨拶は行わない。
⑧ 試合前後は消毒を行う。

＜その他お願い＞
① 応援は発声ではなく、拍手にて行う。

② 大きな声での会話は控える。
③ マスク持参、競技中以外での着用を徹底する。
④ こまめな手洗い、消毒を実施する。
⑤ 体調がよくない場合や同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合、参加を見合

わせる
⑥ 大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して濃

厚接触者の有無等について速やかに報告する事。

以上